功能与优势
 > 至多同时支持下列三种端口模块：
• 8 端口 10/100/1000BaseT(X) 模块
• 8 端口 100Base 光纤模块
• 8 端口 1000Base 光纤模块
• 8 端口千兆SFP 模块
• 8 端口双模式 SFP 模块
（100Base 或 1000Base SFP 收发器）

+86 (21) 6113 3688连接. 监测. 控制.
所有规格均可能发生变化。请查阅公司网站了解更多信息。
订购指南
部件编号 说明
NT2024-DC1
1U 机架安装，3个 插槽，模块化千兆交换机，备 1 个冗余电源输入
18-49 VDC
NT2024-DC2
1U 机架安装，3 个插槽，模块化千兆交换机，备 2 个冗余电源输入
18-49 VDC
NT2024-AC1
1U 机架安装，3 个插槽，模块化千兆交换机，备 1 个电源输入
90-264 VAC/90-300 VDC
NT2024-AC2
1U 机架安装，3个 插槽，模块化千兆交换机，备 2 个电源输入
90-264 VAC/90-300 VDC
NT2024-AC1-DC1
1U 机架安装，3 个插槽，模块化千兆交换机，备 2 个电源输入，
分别是 90-264 VAC/90-300 VDC 和 18-49 VDC
NT2024-FP 封板（要求遮盖空模块插槽）
NT2024-PMK 面板安装套件
NTCD-CFG 配置恢复设备
NTPC-AC-US 交流电源线
NTPS-24-3 DIN 导轨电源 3.0 Amp@24 VDC
端口模块与收发器
NT2024-TX8 8 端口 10/100/1000BaseT 模块
NT2024-FX8-XX 滑入式模块，支持 8 个 100BaseFX 多模光纤端口，2km （SC 或 ST）
NT2024-FXE8-XX-YY 滑入式模块，支持 8 个 100BaseFX 单模光纤端口
NT2024-GX8-SC 滑入式模块，支持 8 个 1000BaseFX 多模光纤端口，550m (SC)
NT2024-GXE8-SC-ZZ 滑入式模块，支持 8 个 1000BaseFX 单模光纤端口 (SC)
NT2024-SFP8 滑入式模块，支持 8 个 SFP 扩展槽；支持 1000Base SFP 收发器*
NT2024-SFP-DM8
滑入式模块，支持 8 个双模式 SFP 扩展槽；支持 100Base 或 1000Base
SFP 收发器*
NTSFP-FX
100BaseFX 多模光纤 SFP 热插拔式 mini-GBIC 收发器
（LC 类型连接器，2km ）**
NTSFP-FXE-YY
100BaseFX 单模光纤 SFP 热插拔式 mini-GBIC 收发器
（LC 类型连接器）**
NTSFP-TX 1000BaseT 电口 SFP 热插拔式 mini-GBIC 收发器
NTSFP-SX 1000BaseSX 多模光纤 SFP 热插拔式 mini-GBIC 收发器
NTSFP-LX-ZZ 1000BaseLX 单模光纤 SFP 热插拔式 mini-GBIC 收发器
其中：XX = ST 或 SC 接头（ST 在某些 GX 模块上不可用）；YY = 15、40 或 80（FX 单模），空白（多模）；
ZZ = 10、40 或 80（GX 单模）；* SFP 收发器单独销售；** 仅限与 SFP DM8 模块配套使用
ADLD0331 ZH120513 © 2013 Red Lion Controls
管理型千兆以太网工业交换机规格
交换机属性
MAC 地址数量：16K
老化时间：可编程
延时（一般）：1.6 μs